

ÅRSREDOVISNING

för

Novum Assistans AB

Org.nr. 556872-3075

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-kassaflödesanalys	7
-noter	8
-underskrifter	14

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
David Juhlin, Styrelseledamot
2025-04-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Novum Assistans erbjuder personlig assistans till barn, ungdomar och vuxna, våra uppdrag finns över hela Sverige. Våra uppdragsgivare är personer som är berättigade till assistansersättning via Försäkringskassan eller personlig assistans genom kommunalt LSS-beslut samt de som är berättigade till assistans av regioner. Företaget har tillstånd att bedriva personlig assistans från Inspektionen för Vård och Omsorg (IVO), är medlem i Fremia, har kollektivavtal och är ett licenserat R-företag. Styrelsens hemvist är i Örebro och bolaget ägs till 100% av moderbolaget NG Sverige AB org.nr. 559247-8043 med säte i Örebro.

Bolagets värdegrund

Genom att erbjuda personlig assistans baserad på en kristen värdegrund vill Novum Assistans bidra till att människor med olika typer funktionsnedsättningar får samma förutsättningar att leva sina liv som andra. Målet är att bolagets tjänster ska hålla hög kvalitet i relation till lagstiftningens krav och att uppdragsgivarens behov och önskemål tillgodoses samtidigt som vi prioriterar en god arbetsmiljö för våra medarbetare. Att våra medarbetare trivs och mår bra på jobbet är en avgörande förutsättning för att vi ska kunna leverera tjänster av god kvalitet. Novum strävar efter en hög närvaro för våra uppdrag och medarbetare där personligt bemötande och tillgänglighet värderas högt. Detta sker bland annat genom kontinuerliga arbetsplatsträffar under året samt årliga medarbetarsamtal. Bolagets vision är att göra skillnad för individ, bransch och samhälle, en del i detta är att Novum Assistans innehar utmärkelsen R-licens av R-företagen, vilket garanterar att vi står för rätt värderingar gällande etik och attityd. Vi vill vara en stabil assistansanordnare som uppdragsgivaren kan känna sig trygg med och en arbetsgivare som tar ansvar. För att lyckas med detta strävar Novum efter en sund ekonomi för långsiktig stabilitet och utvecklingspotential.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets ser en fortsatt stark efterfrågan på det värdegrundsdrivna erbjudande bolaget erbjuder. En stor del av den tillväxt bolaget ser kommer fortsatt från rekommendationer från befintliga kunder och personal. En stor del av tillväxten härrör också till att vi fortsatt aktivt arbetar med att säkerställa att våra befintliga uppdrag har rätt beslut kopplat till deras behov. Något som under året lett till att flertalet av våra uppdragsgivare fått ett större beslut utifrån praxisförändringar men även i samband med förändrade behov.

De årliga kund- och medarbetarenkäterna visar fortsatt mycket fina resultat. Bolaget har under 2024 fortsatt att öka omsättningen samtidigt som ett aktivt arbete för att förbättrat lönsamheten ägt rum och gett resultat. Arbetet fortsätter in i 2025 då vi också ytterligare kommer behöva stärka vår organisation då tillväxten ser fortsatt stark ut. Parallellt med den utökade organisationen effektiviserar vi än fler processer som ger oss en effektivare administration och vi ser framför oss att fler och fler storskalfördelar kommer komma oss tillhanda. Regeringen har under 2024 också meddelat att uppräknings- och schablonbeloppet kommer indexeras från och med 1 januari 2026 vilket får förmodas ska rätta till förhållandet mellan löneuppräknings- och uppräknings- och schablonbeloppet som verkat menligt på hela branschen under flera år.

Novum Assistans AB

Org.nr. 556872-3075

Verksamhet under räkenskapsåret

I december 2024 hade Novum Assistans 73 (68) kunder. Till antal inte så stor tillväxt men då flera uppdrag som tecknade avtal under 2023 nu har bidragit till omsättningen under hela verksamhetsåret samt att de uppdrag vi har startat under 2024 har varit uppdrag som är större än ett genomsnittligt uppdrag. Vi har lyckats att hantera den ökade kompetensförsörjningen tillväxten inneburit utan att lönekostnaderna har skjutit i höjden. Detta trots brist på personal och därmed hög konkurrens om arbetskraften. Att vi förmår rekrytera tror vi är möjligt tack vare ett aktivt arbete med ledarskap, trivsel och meningsfullhet samt attraktivt erbjudande utöver lönen till den anställde.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	174 367	129 097	112 040	107 901	100 444
Res. efter finansiella poster	4 597	929	2 011	4 156	2 875
Balansomslutning	34 493	23 999	21 285	21 319	20 343
Soliditet (%)	15,56	10,33	17,31	21,49	16,65

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 434	1 833 048	596 674	2 480 156
Utdelning		-601 200		-601 200
Balanseras i ny räkning		596 674	-596 674	
Årets resultat			3 489 071	3 489 071
Belopp vid årets utgång	50 434	1 828 522	3 489 071	5 368 027

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst	1 828 522
årets vinst	3 489 071
	<hr/>
	5 317 593

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres	5 317 593
	<hr/>
	5 317 593

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	2	174 367 266	129 096 802
Övriga rörelseintäkter		<u>860 210</u>	<u>621 373</u>
		175 227 476	129 718 175
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	3, 4	-7 298 887	-5 775 676
Personalkostnader	5	-163 309 183	-123 001 979
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-25 334</u>	<u>-35 992</u>
		-170 633 404	-128 813 647
Rörelseresultat		4 594 072	904 528
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37 027	57 230
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-33 680</u>	<u>-33 169</u>
		3 347	24 061
Resultat efter finansiella poster		4 597 419	928 589
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		<u>-110 000</u>	<u>-130 000</u>
		-110 000	-130 000
Resultat före skatt		4 487 419	798 589
Skatt på årets resultat	6	-998 348	-201 915
Årets resultat		<u>3 489 071</u>	<u>596 674</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	7	<u>328 281</u>	<u>0</u>
		328 281	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	8	<u>202 710</u>	<u>229 050</u>
		202 710	229 050
Summa anläggningstillgångar		530 991	229 050
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 317 346	766 223
Fordringar hos koncernföretag		0	18 736
Aktuell skattefordran		0	510 268
Övriga fordringar		179 507	260 409
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	<u>27 318 690</u>	<u>21 276 778</u>
		29 815 543	22 832 414
Kassa och bank			
Kassa och bank	11	<u>4 146 936</u>	<u>938 028</u>
Summa kassa och bank		4 146 936	938 028
Summa omsättningstillgångar		33 962 479	23 770 442
SUMMA TILLGÅNGAR		34 493 470	23 999 492

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	10	<u>50 434</u>	<u>50 434</u>
		50 434	50 434
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 828 522	1 833 048
Årets resultat		<u>3 489 071</u>	<u>596 674</u>
		5 317 593	2 429 722
Summa eget kapital		<u>5 368 027</u>	<u>2 480 156</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		558 155	500 007
Skulder till koncernföretag		218 277	138 000
Aktuella skatteskulder		667 925	0
Övriga skulder		11 898 308	4 269 658
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12	<u>15 782 778</u>	<u>16 611 671</u>
Summa kortfristiga skulder		<u>29 125 443</u>	<u>21 519 336</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		34 493 470	23 999 492

KASSAFLÖDESANALYS		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		4 594 072	904 528
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		25 334	35 992
Erhållen ränta m.m.		37 027	57 230
Erlagd ränta		-33 680	-33 169
Betald inkomstskatt		179 845	-660 048
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		4 802 598	304 533
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-1 551 123	269 559
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-5 942 274	-2 896 430
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		58 148	-130 844
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		6 880 034	4 050 884
Kassaflöde från den löpande verksamheten		4 247 383	1 597 702
Investeringsverksamheten			
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	7	-353 615	0
Återbetalning av lån från utomstående	8	26 340	60 291
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-327 275	60 291
Finansieringsverksamheten			
Lämnade koncernbidrag		-110 000	-130 000
Utbetald utdelning		-601 200	-1 802 264
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-711 200	-1 932 264
Förändring av likvida medel		3 208 908	-274 271
Likvida medel vid årets början		938 028	1 212 299
Likvida medel vid årets slut		4 146 936	938 028

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

NOTER

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Not 2	Inköp och försäljning inom koncernen	2024	2023
--------------	---	-------------	-------------

Koncerninterna inköp eller försäljningar har ej förekommit.

Not 3	Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	2024	2023
--------------	--	-------------	-------------

Under året har företagets leasingavgifter uppgått till

1 129 402	1 060 293
-----------	-----------

Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

Inom 1 år	1 087 625	959 062
Mellan 2 till 5 år	<u>2 747 490</u>	<u>1 924 630</u>
	3 835 115	2 883 692

Not 4	Ersättning till revisorer	2024	2023
--------------	----------------------------------	-------------	-------------

Ernst & Young Aktiebolag

Revisionsuppdrag	<u>105 625</u>	<u>88 125</u>
	105 625	88 125

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

NOTER

Not 5	Personal	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	281,00	233,00
	<i>varav kvinnor</i>	<i>196,00</i>	<i>160,00</i>
	<i>varav män</i>	<i>85,00</i>	<i>73,00</i>
	<i>Löner, ersättningar m.m.</i>		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Styrelsen och VD:		
	Löner och ersättningar	806 600	1 252 365
	Pensionskostnader	<u>265 682</u>	<u>545 514</u>
		1 072 282	1 797 879
	Övriga anställda:		
	Löner och ersättningar	118 834 287	88 973 918
	Pensionskostnader	<u>5 721 909</u>	<u>4 219 909</u>
		124 556 196	93 193 827
	Sociala kostnader	37 024 304	27 249 206
	Summa styrelse och övriga	<u>162 652 782</u>	<u>122 240 912</u>

NOTER

Not 6	Skatt på årets resultat	2024	2023
	Aktuell skatt	-998 348	-201 915
	Summa redovisad skatt	-998 348	-201 915
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	4 487 419	798 589
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-924 408	-164 509
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-73 941	-39 343
	Ej skattepliktiga intäkter	0	1 935
	Avrundningsdifferens	1	2
	Summa redovisad skatt	-998 348	-201 915
Not 7	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	338 420	338 420
	Inköp	353 615	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	692 035	338 420
	Ingående avskrivningar	-338 420	-302 428
	Årets avskrivningar	-25 334	-35 992
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-363 754	-338 420
	Utgående redovisat värde	328 281	0
Not 8	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	229 050	289 341
	Amorteringar	-26 340	-60 291
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	202 710	229 050
	Utgående redovisat värde	202 710	229 050
Not 9	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2024-12-31	2023-12-31
	Förutbetalda leasingkostnader	100 000	213 678
	Upplupna intäkter	26 544 464	20 283 128
	Övriga förutbetalda kostnader	674 226	779 972
		27 318 690	21 276 778

NOTER

Not 10 Upplysningar om aktiekapital

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	334	151,00
Antal/värde vid årets utgång	334	151,00

Not 11 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	5 000 000	5 000 000

Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	8 509 421	9 332 565
Upplupna semesterlöner	3 261 891	2 814 427
Upplupna sociala avgifter	3 979 764	4 064 350
Övriga upplupna kostnader	<u>31 702</u>	<u>400 329</u>
	15 782 778	16 611 671

Not 13 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står
balanserad vinst

1 828 522

årets vinst

3 489 071

5 317 593

Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres

5 317 593

5 317 593

Not 14 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar för företagets egen räkning	<u>4 000 000</u>	<u>4 000 000</u>
Summa ställda säkerheter	4 000 000	4 000 000

Not 15 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till NG Sverige AB, org.nr. 559247-8043, säte Örebro

NG Sverige AB upprättar koncernredovisning.

NOTER

Not 16 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

NOTER

Örebro

Stefan Lundin
Stefan Lundin
Styrelseledamot Ordförande
2025-04-22

Sarah Linnéa Bergqvist
Sarah Linnéa Bergqvist
Styrelseledamot
2025-04-22

Maria Gabriele Peteri Lach
Maria Gabriele Peteri Lach
Styrelseledamot
2025-04-22

Samuel Skårsjö
Samuel Skårsjö
Styrelseledamot
2025-04-22

David Juhlin
David Juhlin
Styrelseledamot Verkställande direktör
2025-04-22

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 23 april 2025.

Ernst & Young Aktiebolag

Per Modin
Per Modin
Auktoriserad revisor


